
FUNTORIDE SPRING LINE-UP

CAR
CHASSIS

CODE
YEAR CAR SPEC LIST PRICE

SPRING
RATE

（kg/mm）

P/NO.
JAN CODE

GRADE REMARKS

ＴＯＹＯＴＡ

F -25 ～ -35 2.9 NHP10GRFK

R -25 ～ -35 3.2 4511478257255

F -20 ～ -30 2.6 NHP130GRFK

R -20 ～ -30 3.3 4511478257262

F -20 ～ -30 2.7 NRE210HFK

R -15 ～ -25 3.1 4511478257477

F -20 ～ -30 2.6 ZWE211HFK

R -15 ～ -25 3.1 4511478257460

F -10 ～ -20 3.6 DB42FK

R -15 ～ -25 10.0 4511478257606

F -20 ～ -30 4.0 ZRR80WFK

R -25 ～ -35 7.0 4511478257347

F -20 ～ -30 3.8 ZYX11GRFK

R -15 ～ -25 3.8 4511478257514

F -20 ～ -30 3.0 ZN6MCFK

R -20 ～ -30 4.8 4511478257248

F -5 ～ -15 2.8 ZN6FK

R -10 ～ -20 4.7 4511478257231

ＮＩＳＳＡＮ

F -20 ～ -30 3.3 HE12NFK

R -10 ～ -20 5.1 4511478257187

F -20 ～ -30 3.4 E12NFK

R -5 ～ -15 5.1 4511478257286

F -10 ～ -20 3.3 K13NFK

R ±0 ～ -10 5.1 4511478257279

F -20 ～ -30 5.9 Z34FK

R -15 ～ -25 6.8 4511478257378

プリウスPHV GRスポーツ
 PRIUS PHV GR SPORT

スカイライン 400R
 SKYLINE

RV37 DEVELOPPING

ASU60W
ASU65W

DEVELOPPING

2WD
2000
NA

VOXY ZS G's FOR G's ONLY

86 GR / 86 GRスポーツ
 86 GR / 86 GR SPORT

ZN6 DEVELOPPING

2019/10～
2WD
1800
HV

S
FOR

GR SPORT ONLY

ZN6 2016/8～
2WD
2000
NA

GT
ATTENTION FOR

YEAR MODEL

ATTENTION FOR
YEAR MODEL

ヴィッツGRスポーツ
 VITS GR SPORT

NCP131 DEVELOPPING

ノアGRスポーツ
ヴォクシーGRスポーツ

 NOAH / VOXY GR SPORT

ZRR80W DEVELOPPING

コペンGRスポーツ
 COPEN GR SPORT

LA400K DEVELOPPING

DB22

FOR
GR SPORT ONLY

ノアG's・ヴォクシーG's
 NOAH G's / VOXY G's

ZRR80W
2016/11～

2017/9

マーチ NISMO S
MARCH NISMO S

K13改 2013/12～
2WD
1500
NA

NISMO S NISMO S ONLY

フェアレディZ
FAIRLADY Z

Z34 2008/12～
2WD
3700
NA

VERSION S
（BEFORE MINOR

CHANGE）

FOR
GR SPORT ONLY

NHP130

ZN6
2012/4～
2016/8

2WD
2000
NA

GT

86

DOWN

DB42 2019/5～
2WD
3000
TB

RZ

アクアGRスポーツ
AQUA GR SPORT

NHP10 2017/11～
2WD
1500
HV

G

2017/9～
2WD
1500
HV

HYBRID
GR SPORT

ヴィッツハイブリッド
GRスポーツ

 VITS HYBRID GR SPORT

カローラスポーツ
 COROLLA SPORT

NRE210H 2018/6～
2WD
1200
TB

GX（6MT）

カローラスポーツ
ハイブリッド

 COROLLA SPORT HYBRID

ZWE211H 2018/6～
2WD
1800
HV

スープラ
 SUPRA

GX/GZ

C-HR GR SPORT ZYX11

DEVELOPPING

ハリアーGRスポーツ
 HARRIER GR SPORT

(¥41,000)

(¥40,000)

(¥37,000)

(¥37,000)

DEVELOPPING

DB82

ZVW52 DEVELOPPING

ノート
e-POWER NISMO
NOTE e-POWER NISMO

HE12 2016/12～
2WD
1200
HV

e-POWER NISMO
e-POWER NISMO

ONLY

ノート NISMO
NOTE NISMO

E12 2014/10～
2WD
1200
SC

NISMO NISMO ONLY

(¥33,000)

(¥31,000)

(¥35,000)

(¥31,000)

(¥34,000)

(¥34,000)

(¥35,000)

(¥35,000)

(¥41,000)

https://www.rd-tanabe.com/parts/


FUNTORIDE SPRING LINE-UP

CAR
CHASSIS

CODE
YEAR CAR SPEC LIST PRICE

SPRING
RATE

（kg/mm）

P/NO.
JAN CODE

GRADE REMARKSDOWN

ＨＯＮＤＡ

F -20 ～ -30 2.2 RU1RSFK

R -25 ～ -35 2.0 4511478257439

F -15 ～ -25 3.1 FK7FK

R -20 ～ -30 3.3 4511478257361

F -15 ～ -25 5.2 FK8FK

R -10 ～ -20 5.1 4511478257293

F -10 ～ -20 1.7 GE8FK

R -15 ～ -25 2.0 4511478257385

F -20 ～ -30 1.7 GE8FK

R -30 ～ -40 2.0 4511478257385

F -25 ～ -35 1.7 GE8FK

R -30 ～ -40 2.0 4511478257385

F -20 ～ -30 2.2 ZF1FK

R -15 ～ -25 3.5 4511478257392

F -5 ～ -15 2.5 JW5FK

R -5 ～ -15 3.3 4511478257170

ＭＡＺＤＡ

F -30 ～ -40 2.5 ND5RCFK

R -25 ～ -35 1.4 4511478257194

F ～

R ～

ＳＵＢＡＲＵ

F -20 ～ -30 2.7 GT7FK

R -15 ～ -25 3.8 4511478257422

F -20 ～ -30 2.7 GT7FK

R -20 ～ -30 3.8 4511478257422

F -15 ～ -25 2.7 GT7FK

R -15 ～ -25 3.8 4511478257422

F -5 ～ -15 4.7 GVBFK

R -10 ～ -20 4.0 4511478257415

F -15 ～ -25 4.6 VMGFK

R -15 ～ -25 5.2 4511478257446

F -15 ～ -25 4.6 VMGFK

R -15 ～ -25 5.2 4511478257446

F ～

R ～

F -15 ～ -25 3.0 ZN6MCFK

R -20 ～ -30 4.8 4511478257248

F -5 ～ -15 3.4 ZC6FK

R -5 ～ -15 4.3 4511478257354

F -15 ～ -25 4.6 VMGFK

R -10 ～ -20 5.2 4511478257446

WRX STi VAB DEVELOPPING

フィットハイブリッド
FIT HYBRID

GP1
2010/10～

2013/9

2WD
1300
HV

BEFORE MINOR
CHANGE

フィットハイブリッドRS
FIT HYBRID RS

GP4
2012/5～
2013/9

2WD
1500
HV

HYBRID RS

シビック
CIVIC

シビック TYPE-R
CIVIC TYPE-R

FK8 2017/9～
2WD
2000
TB

TYPE-R TYPE-R ONLY

フィットRS
FIT RS

GE8
2007/10～

2013/8

2WD
1500
NA

RS（AFTER MINOR
CHANGE）

(¥31,000)

(¥31,000)

(¥31,000)

(¥37,000)

4WD
2000
NA

2.0i-S EYESIGHT

GT3 2016/12～
4WD
1600
NA

1.6i-L EYESIGHT

VMG 2014/6～
4WD
2000
TB

4WD
1600
TB

1.6GT EYESIGHT

GT7 2016/10～

(¥35,000)

(¥35,000)

S660 JW5 2015/4～
2WD
660
TB

β（BEFORE MINOR
CHANGE）

FK7 2017/9～
2WD
1500
TB

ヴェゼル
VEZEL

RU1 2016/2～
2WD
1500
NA

RS RS ONLY

CR-Z ZF1
2010/2～
2012/9

2WD
1500
HV

β（BEFORE MINOR
CHANGE）

ロードスター
ROADSTER

ND5RC 2015/5～
2WD
1500
NA

S(¥35,000)

(¥26,000)

(¥35,000)

DEVELOPPING

インプレッサG4
IMPREZA G4

インプレッサスポーツ
IMPREZA SPORT

インプレッサWRX STi
IMPREZA WRX STi

レヴォーグ
LEVORG

2.0GT-S EYESIGHT BILSTEIN DAMPER

GVB
2010/7～
2014/8

4WD
2000
TB

WRX STi

GK7 2016/10～
4WD
2000
NA

2.0i-S EYESIGHT

ロードスターRF
ROADSTER RF

NDERC 2016/12～

VM4 2014/6～

レヴォーグ STi SPORTS
LEVORG STi  SPORT

VM4
VMG

2016/7～ DEVELOPPING

WRX S4 VAG 2014/8～
4WD
2000
TB

2.0GT-S EYESIGHT BILSTEIN DAMPER

BRZ

ZC6 2016/8～
2WD
2000
NA

S
ATTENTION FOR

YEAR MODEL

ZC6
2012/3～
2016/8

2WD
2000
NA

S
ATTENTION FOR

YEAR MODEL

(¥35,000)

(¥35,000)

(¥35,000)

(¥35,000)

(¥35,000)

(¥35,000)

(¥35,000)

(¥37,000)

(¥43,000)



FUNTORIDE SPRING LINE-UP

CAR
CHASSIS

CODE
YEAR CAR SPEC LIST PRICE

SPRING
RATE

（kg/mm）

P/NO.
JAN CODE

GRADE REMARKSDOWN

ＳＵＺＵＫＩ

F -20 ～ -30 2.0 HA36SFK

R -20 ～ -30 2.1 4511478257309

F -15 ～ -25 2.1 HA36S4WDFK

R -25 ～ -35 1.5 4511478257200

F -25 ～ -35 2.0 HA36SFK

R -30 ～ -40 2.1 4511478257309

F -25 ～ -35 2.0 HA36SFK

R -25 ～ -35 2.1 4511478257309

F -25 ～ -35 2.1 HA36S4WDFK

R -25 ～ -35 1.5 4511478257200

F -20 ～ -30 3.2 ZC33SFK

R -15 ～ -25 3.3 4511478257316

F -20 ～ -30 2.3 ZC32SFK

R -15 ～ -25 3.2 4511478257408

ＤＡＩＨＡＴＳＵ

F -10 ～ -20 3.1 LA400KFK

R -5 ～ -15 3.6 4511478257330

F -10 ～ -20 3.1 LA400KFK

R -5 ～ -15 3.6 4511478257330

F -5 ～ -15 3.1 LA400KFK

R -5 ～ -15 3.6 4511478257330

F -5 ～ -15 5.3 L880KFK

R -10 ～ -20 2.3 4511478257323

コペンGRスポーツ
 COPEN GR SPORT

LA400K DEVELOPPING

HA36S 2014/12～
4WD
660
NA

S 4WD

スイフトスポーツ
SWIFT SPORT

L880K
2002/6～
2012/9

2WD
660
TB

ACTIVE TOP

LA400K 2014/6～
2WD
660
TB

Robe

ZC33S 2017/9～
2WD
1400
TB

6MT

アルト
ALTO

HA36S 2014/12～
2WD
660
NA

F 2WD

コペン
COPEN

HA36S 2015/3～
2WD
660
TB

2WD
アルトターボRS
ALTO TURBO RS

アルトワークス
ALTO WORKS

HA36S 2015/12～
2WD
660
TB

5MT 2WD

HA36S 2015/12～
4WD
660
TB

5MT 4WD

ZC32S
2011/12～
2016/12

2WD
1600
NA

6MT

LA400K 2015/6～
2WD
660
TB

Cero

LA400K 2014/12～
2WD
660
TB

Cero S BILSTEIN DAMPER

(¥26,000)

(¥26,000)

(¥26,000)

(¥26,000)

(¥31,000)

(¥31,000)

(¥26,000)

(¥26,000)

(¥26,000)

(¥26,000)

(¥26,000)


	FUNTORIDE LINE UP

